

ALLERGENS



| X = CONTAINS * = MAY CONTAIN | DAIRY | EGGS | PEANUTS | WHEAT | FISH/ CRUSTACEANS & SHELLFISH | SOY | TREENUTS | SESAME | SULPHITES |
|---|------------|------|---------|-------|-------------------------------------|-----|----------|--------|-----------|
| | BEEF PATTY | | | | * | | | | |
| SUPER KAISER BUN (FAT) | | | | X | | | | * | * |
| 4" BABY BUN | | | | X | | | | * | * |
| 4.5" SEEDED BUN | * | | | X | | | | * | * |
| MUTI GRAIN BUN | | | | X | | | | * | * |
| KIDS BURGER BUN (DEMPSTERS) | | | | X | | X | | * | * |
| KIDS DOG BUN (DEMPSTERS) | | | | X | | | | * | * |
| FINISHED PRODUCT – NO CONDIMENTS STILL INCLUDES CHEESE AND INCLUDED ADD ONS) | | | | | | | | | |
| BABY FATBURGER (NO CHEESE) | | | | X | | | | * | * |
| FAT BURGER | | | | X | | | | * | * |
| KING BURGER (DBL. CHOICE OF CHEESE) | X | | | X | | | | * | * |
| BACON N CHEDDAR BURGER | X | | | X | | | | * | * |
| ULTIMATE MUSHROOM SWISS | X | | | X | | X | | * | * |
| HAWAIIAN CHEESEBURGER (DBL. SWISS) | X | | | X | | X | | * | X |
| GRILLED CHICKEN SANDWICH | * | | | X | | X | | * | * |
| CRISPY CHICKEN SANDWICH | * | | | X | | | | * | * |
| RED HOT CHICKEN SANDWICH | * | | | X | | X | | * | * |
| CAJUN CHICKEN CHEDDAR SANDWICH | X | | | X | | X | | * | * |
| IMPOSSIBLE BURGER | X | | | X | | X | * | * | X |
| VEGGIE BURGER | * | | | X | | X | * | X | X |
| 1/4lb ANGUS CHEESEBURGER | X | | | X | | | | * | * |
| BOURBON BBQ BURGER | X | | | X | | | | * | * |
| CHICKEN CRISPER | * | | | X | | | | * | * |
| HOT DOG (DEMPSTERS BUN – ALL BEEF) | * | | | X | | * | | * | * |
| KIDS BURGER (DEMPSTERS BUN – NO CHEESE) | | | | | | * | | * | * |
| CHICKEN TENDERS | * | X | | X | | * | | * | * |
| BUFFALO WINGS (NO SAUCE) | * | | | * | | | | * | * |
| BONELESS WINGS (NO SAUCE) | * | * | | X | | | | * | * |
| SALADS | | | | | | | | | |
| FAT SALAD (NO DRESSING) | | | | | | | | | |
| CAJUN CHICKEN CHEDDAR (NO DRESSING) | X | | | | | X | | | |
| CAESAR SALAD | X | X | | X | X | X | | | |
| SIDES/TOPPINGS/ADD-ONS | | | | | | | | | |
| SKINNY FRIES | | | | X | | X | | | |
| GRAVY FRIES | X | | | X | | X | | | X |
| CHILI CHEESE FRIES | X | | | X | | X | | | |
| POUTINE | X | | | X | | X | | | |
| NACHO FRIES | X | | | X | | X | | | |
| YAM FRIES | | | | X | | | | | |
| ONION RINGS | | | | X | | X | | | |
| HASHBROWNS | | | | * | | X | | | |
| CHILI CUP | | | | | | X | | | |
| EGG ADD-ON | | X | | | | X | | | |
| BACON ADD-ON | | | | | | X | | | |
| BREAKFAST SAUSAGE | | | | | | X | | | |
| CHILI ADD-ON | | | | X | | X | | | |
| GUACAMOLE ADD-ON | | | | | | | | | |
| GRILLED MUSHROOMS ADD-ON | | | | | | X | | | |
| AMERICAN CHEESE (PROCESSED) | X | | | | | | | | |
| CHEDDAR CHEESE ADD-ON | X | | | | | | | | |
| SWISS CHEESE ADD-ON | X | | | | | | | | |
| SHREDDED CHEDDAR ADD ON | X | | | | | | | | |
| BBQ SAUCE | | | | X | | X | | | |
| SPECIAL SAUCE | | | | X | | X | | | |
| BALSAMIC DRESSING | | | | | | X | | | |
| BUTTERMILK RANCH DRESSING | X | X | | X | | X | | | |
| MAYONNAISE | | X | | | | X | | | |
| PICKLES | | | | | | | | | |
| ONIONS | | | | | | | | | |
| GRILLED ONIONS | | | | | | X | | | |
| RELISH | | | | | | | | | |
| MUSTARD | | | | | | | | | |
| RED RELISH | | | | | | | | | |

The allergen listed above was prepared based on product information provided by our approved food suppliers and is effective October 2018. Please note that variations may occur due to differences in suppliers, ingredient substitutions, recipe revisions, product assembly at the restaurant level, and/or season of the year. Please understand the normal kitchen operations involved shared preparation and cooking areas, including common fryer oil, which may result in food items coming into contact with other food items. As such, we cannot ensure that any food item can be completely free of allergens. Fatburger Corporation and employees do not assume responsibility for a particular sensitivity or allergy to any food provided in our restaurant.

For further information please go to our website fatburgercanada.com and send your inquiries.